平成　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

メーカー名

（カタログ）

1 熱海中 理科 電源装置（4個組み） ナリカ
Ｂ１０－２－２
３００－４

ＰＳＷ－００５　出力：
（電圧）ＤＣ０～２０Ｖ（最
大電流）５Ａ　リップル：
１００ｍＶｐ－ｐ　冷却方
法：空冷式　保護機能：
過負荷保護、過電圧保
護、短絡保護、過温度
保護　大きさ・重さ：２２
０×１５０×１７０㎜、約
1.8㎏　便利機能：サー
ビスコンセント（ＡＣ１００
Ｖ）

同等品不可 市内 1

2 熱海中 理科 電流計（2個組み） ナリカ
Ａ－０５－７０２

２－０２

Flip-DAW(2個組）仕
様　精度；ＪＩＳ2.5級
メーター：薄型可動コ
イル型（トートハンド
方式）ゼロ機能付き
測定範囲：3レンジ、
－１０ｍＡ～＋５０ｍ
Ａ、－１００ｍＡ～＋５
０００ｍＡ、－１Ａ～＋
５Ａ　大きさ100×165
×２５㎜

同等品不可 市内 3

3 熱海中 理科 電圧計（2個組み） ナリカ
Ａ－０５－７０２

３－０２

Flip-DＶＭ(2個組）仕
様　精度；ＪＩＳ2.5級
メーター：薄型可動コ
イル型（トートハンド
方式）ゼロ機能付き
測定範囲：3レンジ、
－１Ｖ～＋３Ｖ、－５Ｖ
～＋１５Ｖ、－１００Ｖ
～＋３００Ｖ　大きさ
100×165×２５㎜

同等品不可 市内 2

4 熱海中 理科
生物組合せプレパ

ラート
ナリカ L-55-5035

BC-50N　内容：50
種、酵母、シダの胞
子、タマネギ表皮細
胞、ホウセンカ茎横
断他

同等品不可 市内 1

規　　　格 指定 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 納品場所 教科名 品　　　名

教材備品仕様書〔見積番号〕 総（物）見積第154号

納 期 限 ： 平成29年12月22日

型　　番